
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 

Об отчёте о деятельности Контрольно-счётной палаты 

Ставропольского края за 2013 год 

Заслушав отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты Ставрополь

ского края за 2013 год, Дума Ставропольского края 

ПОСТ АНОВЛЯЕ Т: 

1. Отчёт О деятельности Контрольно-счётной палаты Ставропольского края 

за 2013 год принять к сведению. 

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных обра

зований Ставропольского края обратить внимание на необходимость организа

ции дополнительного профессионального образования муниципальных служа

щих контрольно-счётных органов муниципальных образований Ставропольского 

края. 

Д.Н. Су давцов 

г. Ставрополь
 

24 апреля 2014 года
 

N2 1326-У ДСК
 


